各校陸上部担当者様

　先日の春季郡大会、ご協力ありがとうございました。

　今月の4日（水）5日（木）に予定しております南山での合同練習会も参加予定者が2日間でのべ約300人となっています。重ねてご協力にお礼申し上げます。

　両日とも開始時刻は9時ですが、打ち合わせもしたいので、10分くらい早めに一度お集まりください。

　天候が心配ですが、予報では7時には雨が上がることになっていますので、警報などなければ雨が残っていても予定通り行いたいと思います。
　中止連絡は7時でいかかでしょうか。

　生徒多数参加のため、当日来ていただいた先生方にも危険防止や健康管理を含めたサポートをしていただけると大変助かります。当日朝、担当ブロックを振り分けさせていただきたいと考えておりますので、よろしくお願いします。

　今のところ、詳細は下記の通りとなっています。

記
打ち合わせ　8時50分

開始時刻　　9時00分
※簡単に開会式のようなものを持ちたいと思っています。
※アップは各ブロックで行う予定です。
※警報が出た場合は中止。
終了時刻　16時30分

中止連絡は朝7時。緊急連絡メールで各先生方に直接届くようにしたいと考えています。
以上
[bookmark: _GoBack]
　トレーニング用具（ミニハードル・メディシンボールなど）は各校無理のない程度で持ち寄りましょう。よろしくお願いします。
参加予定人数

	短距離
	中長距離
	跳躍
	投擲
	合計

	4日
	67
	59
	27
	28
	181

	5日
	56
	43
	21
	17
	137

	合計
	123
	102
	48
	45
	318

P.S.　　鈴木先生、ハードルブロックをつくり忘れていました。当日参加呼びかけたいと思いますので、指導よろしくお願いします。各校先生方もそのつもりでお願いします！